[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

Администрация   кожевниковского   района
постановление
1

       ______________                                                                                                                                   № ________
        с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области
Об утверждении состава общественной комиссии в муниципальном образовании

«Кожевниковский район»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 16 декабря 2017г. №1578 «О внесении изменений в правила предоставления и распределения субсидий из Федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», с целью проведения общественного обсуждения и голосования по отбору общественных территорий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав общественной комиссии согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Кожевниковский район.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кожевниковского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, общественной безопасности В.И. Вакурина.

Глава района

А.М. Емельянов
	Заместитель Главы Кожевниковского

района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, общественной безопасности ____________В.И. Вакурин
«____»_____________________2017г.

В.Н. Елегечев

8(38244) 22577
	  Начальник отдела правовой и

  кадровой работы

  ______________М.В. Пономаренко
  «____»_____________________2017г.

Приложение
к постановлению Администрации

                                                                                               Кожевниковского района

                                                                                 от  «____ » _________ 2018 г. №__
1. Вакурин В.И. - Заместитель Главы Кожевниковского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, общественной безопасности, председатель комиссии.
2. Семенов И.А. –  заместитель главы Кожевниковского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

3. Сергеева О.В. – главный специалист по финансово-экономическим вопросам администрации Кожевниковского сельского поселения;

4. Ренева Т.В. – главный специалист по муниципальному имуществу администрации Кожевниковского сельского поселения.

5. Елегечев В.Н. – начальник отдела муниципального хозяйства администрации Кожевниковского района.

6.  Ткаченко Г.Н.- начальник отдела по культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью.
7. Кривоусов А.Ю. - депутат Думы Кожевниковского района

8. Булдаков В.Н. –депутат Думы Кожевниковского района

9. Буценко Н.Е.-представитель ОНФ

[image: image1.jpg]